[image: ]
Муниципальное образование
Сельское поселение Сентябрьский
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 октября 2024 года
	№
	138-па

п. Сентябрьский

                 Об и аннулировании адреса объекта адресации

В соответствии с Федеральный законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округ - Югры, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденным постановлением администрации сельского поселения Сентябрьский от 21 апреля 2022 года № 55-па, в целях обеспечения достоверности, полноты и актуальности сведений об адресе п о с т а н о в л я е т:
    1. Аннулировать адрес объекту адресации Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, посёлок Сентябрьский следующим объектам:
      Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, посёлок Сентябрьский, д.4, площадью 513.7 кв. м,  уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 29eb8f8d-ce6c-4e02-9230-20ff25e5c85b, кадастровый номер 86:08:0020401:750,  в связи с прекращением существования объекта адресации.
   3. Настоящее постановление подлежит обязательному внесению в Государственный адресный реестр в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.
  4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
   5.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Документ, которым ранее был присвоен адрес объекта адресации: Письмо от 23.11.2011 Администрация с.п. Сентябрьский

Исполняющий обязанности
главы поселения                                                                                               И.В. Васева

image1.png